

Zbieramy podpisy pod obywatelskim projektem ustawy o Państwowej Inspekcji Weterynarii i Żywności

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: Zbieramy podpisy pod obywatelskim projektem ustawy o Państwowej Inspekcji Weterynarii i Żywności

Szanowni Państwo,

Zarząd Śląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych jako członek Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego wspiera inicjatywy poszczególnych członków Forum.

Do Zarządu wpłynęła prośba Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej o rozpropagowanie między członkami naszej korporacji akcji zbierania podpisów pod obywatelskim projektem ustawy o Państwowej Inspekcji Weterynarii i Żywności. Obywatelski projekt ustawy gwarantuje rzetelną kontrolę nad jakością żywności, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo społeczeństwa. Gwarantuje, że nad zdrowiem żywności będzie czuwać profesjonalna instytucja, w skład której wchodzić będą merytorycznie wykwalifikowani specjaliści – lekarze weterynarii.

Inspekcja Weterynaryjna stoi przed gruntowną reorganizacją, by nie powiedzieć likwidacją. Z 5 inspekcji działających w dziedzinie bezpieczeństwa żywności ma powstać jedna, która ma się zajmować zadaniami w tym zakresie.

Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna opracowała projekt ustawy o Państwowej Inspekcji Weterynarii i Żywności, który po zebraniu koniecznej ilości podpisów zostanie złożony do Sejmu jako obywatelski projekt ustawy. Wcześniej został złożony do Marszałka Sejmu wniosek o zarejestrowanie Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Ustawy o Państwowej Inspekcji Weterynarii i Żywności. W dniu 20.02.2017r. w dzienniku ogólnopolskim ukazało się wymagane prawem ogłoszenie w tej sprawie.

Aby Sejm zajął się projektem ustawy, Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna musi w ciągu 3 miesięcy zebrać 100 tysięcy podpisów pod projektem (ze Śląska ponad 8 tys.).

Aby zapoznać się ze szczegółami akcji oraz pobrać listy do podpisów zapraszamy do odwiedzenia strony: <http://bezpieczna-zywnosc.pl/zbieraj-podpisy/> (<http://bezpieczna-zywnosc.pl/zbieraj-podpisy/>)

Oryginalne listy z podpisami prosimy kierować do biura Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. W celu kontroli ilości zebranych podpisów prosimy o przesłanie pierwszych list do 15 marca 2017 r.

Z poważaniem

Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP